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M.ontevideo, 9 de junio 2020
‘
Seccidn com‘p.r&s jy_l_.izirtaeién l.CH PR-
A qjliien correspbnda:

Por ia presente queremos evacuar algunas dudas respecto a la Licitacion
~ Abreviada 03/2020.

1) En e an"eim 1, los ltem 54 {caja bésica con sus respectivos implantes) no
nos queda claro gue tipo de implantes estan solicitando ni para que
-especialidad.,

2} Enel ftem 56 {Caja de placas y tornitlos 1.5) no especrﬁca para que

- especialidad es la caja soilcn:ada, supenemos que es para Plastica, Buco
Maxilo Facual y ORL, pero queremos conﬁrmarlo :
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Direccic Ad ministrativa

Administracion de loz
Servicios de Salud dei Estado

Montevideo, 12 de Junio de 2020.

Servicio de Compras y Licitaciones
Centro Hospitalario Pereira Rossell:

En virtud de las consultas realizadas por la firma Pro3 Implant S.A. referente a la
Licitacion Publica N.° 03/2020 “Servicio de préstamo de cajas y uso de material de
osteosintesis para intervenciones el el block pediétrico del C.H.P.R.” desde Hospital
Pediatrico se aclara:

Pregunta 1: “En el anexo |, los Item 54 (caja bésica con sus respectivos implantes)
no nos queda claro que tipo de implantes estan solicitando ni para qué
especialidad”.

Respuesta 1: “En consulta con el Block Quirdrgico Pedidtrico se responde: No
corresponde por si sola, si no que es caja basica de cada ftem anterior.”

Pregunta 2: “En el item 56 (caja de placas y tornillos 1,5) no especifica para qué
especialidad es la caja solicitda, suponemos que es para Plastica, Buco Maxilo
Facial y ORL, pero queremos confirmarlo.”

Respuesta 2: “En consulta con el Block Quirdrgico Pediatrico se responde: Es para
ser utilizado por cirugia buco maxilo facial, plastica y neuro cirugia.”

VitLISSA PEIXOTO
Compras ¥ Licitaciones
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